
Protokół nr 24

Z dnia 28.12.2022 r.

z posiedzenia Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli:  Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR, Pan Marek

Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR, Pan Jerzy Salitra - Członek Zarządu W-MIR, Pan Piotr

Miecznikowski - Członek Zarządu W-MIR,  Pan Robert Nowacki – Członek Zarządu W-MIR

- zdalnie, Pan Mirosław Borowski – Delegat do Krajowej Rady Izb Rolniczych - zdalnie, Pani

Jolanta Mackiewicz – dyrektor biura W-MIR.

Obrady otworzył i prowadził Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR. Posiedzenie rozpoczęło

się o godz. 10.30 i trwało do godz. 14.30.

Posiedzenie przebiegło według następującego porządku obrad:

1. Podsumowanie XI Walnego Zgromadzenia W-MIR.

2. Wnioski z posiedzeń Rad Powiatowych i komisji.

3. Pisma z Krajowej Rady Izb Rolniczych.

4. Sprawy bieżące.

Ad. 1 W pierwszym punkcie porządku obrad Zarząd rozpatrzył wnioski z XI

Walnego Zgromadzenia W-MIR z dnia 19.12.2022 r.

1.Wystąpić  z  wnioskiem  do  Dyrektora  Generalnego  KOWR  o  stworzenie  procedury

rozłożenia  na  raty  czynszu  dzierżawnego  (zaległego),  rolnikom,  którzy  posiadają  ciężką

sytuację  finansową.  Na chwilę  obecną rolnicy nie  mogą ubiegać  się  o  rozłożenie  na raty

czynszu dzierżawnego zaległego ze względu na brak systemowego rozwiązania co jest też

przyczyną  rosnącego  zadłużenia  rolników  niespłacanym  w  terminie  czynszem.  Problem

częściowo można  by  było   rozwiązać  gdyby była  możliwość  rozłożenia  na  raty  czynszu

dzierżawnego zaległego umożliwiłoby rolnikom zachowanie płynności finansowej.

Wśród  rolników  panuje  zła  sytuacja  ekonomiczna  spowodowana  pandemią

COVID-19,  konfliktem  zbrojnym  na  Ukrainie,  wysoką  inflacją.  Wszystkie  te  czynniki

przyczyniły się na wzrost kosztów środków produkcji. Dlatego też należy pomóc rolnikom

poprzez rozłożenie czynszu (zadłużenia spowodowanego niepłaceniem w terminie czynszu

dzierżawnego)  na  raty.  Wnioskodawcy  –  Arkadiusz  Przyłucki,  Roman  Puchalski,  Robert
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Nowacki.  –  Zarząd  zapoznał  się  z  wnioskiem,  postanowił  przekazać  wnioskodawcom

informacje o procedurach związanych  możliwością rozłożenia czynszu dzierżawnego na raty.

Ponadto  postanowiono  wystosować  pismo  do  Krajowej  Rady  Izb  Rolniczych  o  podjęcie

działań,  aby  czynsz  dzierżawny  był  obliczany  w  ten  sam  sposób  co  podatek  rolny  w

zależności od średniej cena skupu żyta z 11 kwartałów.

2.  Wniosek  o  wystąpienie  do  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa  Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie określenia terminu zakończenia zbioru kukurydzy na ziarno i CCM w

województwie Warmińsko-Mazurskim do celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie.

Zdaniem samorządu rolniczego zakończenie zbioru kukurydzy na ziarno i  CCM powinno

przypadać w terminie do 31 grudnia 2022 r. Na dzień dzisiejszy w województwie warmińsko-

mazurskim obowiązuje uchwała nr XXX/590/12 Sejmiku Województwa z dnia 24 września

2013 r, która określa termin zakończenia zbioru kukurydzy na ziarno i CCM ( kiszonka z

kolb) na dzień 20 listopada. Wnioskodawca –Antoni Dąbrowski.- W związku ze zwiększonym

areałem zasiewu kukurydzy i ze względu iż w roku obecnym kukurydza pozostała nieskoszona

na polach postanowiono wystosować pismo o zmianę terminu zakończenia zbioru i określenie

go na 31.12.

3. Wniosek o wystąpienie do Spółdzielni Mleczarskiej (Mlekpol) o jak najszybszą wypłatę

udziałów członkowskich. Długi okres wypłaty udziałów członkowskich powoduje, ze wartość

pieniądza spada w związku ze stale rosnącą inflacją. Wnioskodawca– Arkadiusz Cwaliński.-

Postanowiono  przygotować  pismo  do  Przewodniczącego  Rady  Nadzorczej  Mleczarni

 o skrócenie okresu wypłaty udziałów do 3 lat.

4.  Wystąpić  do  Ministra  Klimatu  i  Ochrony Środowiska  z  wnioskiem o  zdjęcie  ochrony

prawnej  dla  bobra europejskiego na ternie   Żuław.   Wnioskodawca – Roman Puchalski.-

Zarząd postanowił  przygotować stosowne wystąpienie o umożliwianie odstrzałów w cyklu

całorocznym. 

5. Wniosek o wystąpienie do Prezesa Rady Ministrów o zwiększenie wysokości emerytury 

(dodatek do emerytury)  kobietom,  które  pracowały  oraz wychowywały dzieci.  Na chwilę

obecną kobieta, która pracowała i wychowywała czwórkę dzieci ma tą samą emeryturę co

kobieta,  która  tylko  wychowywała  czwórkę  dzieci.  Należy  kobietom`  pracującym  i

wychowującym dzieci zwiększyć wysokość emerytury, gdyż obecne przepisy są krzywdzące

dla kobiet pracujących. Wnioskodawcy – Krzysztof Wiśniewski, Robert Nowacki, Arkadiusz

Przyłucki  i  Andrzej  Steckiewicz.-  Zarząd  postanowił  przekazać  wniosek  do  konsultacji

prawnej, po otrzymaniu informacji przygotuje stosowne wystąpienie dotyczące dodatku dla

matek, które pracowały w gospodarstwie i wychowały 4 dzieci.
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6. Wniosek o wystąpienie do Prezesa Rady Ministrów o zwiększenie emerytury rolnikom,

którzy  przekazują  swoje  gospodarstwa  młodym  rolnikom.  -  Wnioskodawcy  –  Krzysztof

Wiśniewski, Robert Nowacki, Arkadiusz Przyłucki i Andrzej Steckiewicz. –  Postanowiono

przygotować stosowne pismo do KRIR.

7. Wystąpić z wnioskiem o bezwzględny zakaz tranzytu zbóż z Ukrainy lub wprowadzenie

kaucji za tranzyt. Firmy paszowe zapełniają swoje magazyny płodami rolnymi pochodzącymi

z Ukrainy, które nie miały trafić na polski rynek, a Polska miała być jedynie kierunkiem

tranzytowym. Zboża pochodzące zza wschodniej granicy są tańsze w produkcji chociażby

przez fakt, ze Ukraina nie będąc w Unii Europejskiej, nie musi spełniać szeregu wymogów,

co negatywnie wpływa na rynek zbóż w Polsce poprzez znaczące zaniżanie cen skupu, a to

sprawia, że produkcja zbóż w Polsce staje się wysoce nierentowna. Dlatego też, wobec braku

możliwości  kontroli  napływu  zbóż  z  Ukrainy  należy  zupełnie  zakazać  ich  importu,  aby

chronić  polskich  rolników  przed  bankructwem.  Wnioskodawcy-   Andrzej  Steckiewicz,

Arkadiusz Przyłucki, Roman Puchalski, Krzysztof Kazaniecki, Krzysztof Wiśniewski, Piotr

Miecznikowski. – Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem poinformował, że stosowne pisma w

ww. kwestii zostały wystosowane, postanowił  ponowić wniosek i przesłać do KRIR.

8.  Ponowienie wniosku w sprawie uruchomienia kontynuacji naboru wniosków o pomoc na

wyrównanie kwoty obniżonego dochodu uzyskanej  przez producenta świń ze sprzedaży z

gospodarstw znajdujących się  na obszarze objętym restrykcją w związku ze zwalczaniem

ASF  na  zasadach  uwzględniających  obecną  sytuację  na  rynku  zbóż  oraz  różnicę  ceny

koncentratów  i  dodatków  paszowych.  Dotychczasowa  forma  wyliczenia  odnosiła  się  do

porównania  faktur  za  sprzedaż  trzody  chlewnej,  natomiast  konieczne  jest  uwzględnienie

faktycznej zwyżki kosztów produkcji. Wnioskodawcy – Jan Rochewicz, Bartłomiej Lewalski,

Piotr Miecznikowski.

9.  Wystąpić  z  wnioskiem o  wyrównanie  cen  skupu  dla  hodowców trzody  między  strefą

czerwona,  a  strefą  białą.  Wnioskodawcy  –  Jan  Rochewicz,  Bartłomiej  Lewalski,  Piotr

Miecznikowski.

Po zapoznaniu się z wnioskiem nr 8 i 9 postanowiono wystosować pismo o uruchomienie

naboru na wyrównanie sprzedaży trzody między strefami.

10.  Z  informacji  docierających  od  rolników  dot.  naboru  wniosków  na  wymianę  pokryć

dachowych  wynika,  że  ARiMR  obecnie  wysyła  wezwania  do  uzupełnienia  złożonych

wniosków.  W  ostatnich  dniach  pojawił  się  problem  z  obsługą  portalu.  Aktualnie

poprawianie/korygowanie tych wniosków jest  utrudnione, ponieważ aplikacja nie działa w

sposób prawidłowy. Istnieje bowiem  możliwość pobrania wezwanie do uzupełnień i tylko
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jednokrotnie "wejście" w poprawiany wniosek. Po wylogowaniu i kolejnym zalogowaniu się

nie ma możliwości poprawy części wniosku oraz dodawania stosownych załączników. Należy

zwrócić  uwagę,  że  termin  uzupełnienia  uchybień  wynosi  7  dni,  licząc  od  dnia  pobrania

wezwania przez beneficjenta. Wobec tego, Rady Powiatowe W-MIR wnioskują o podjęcie

odpowiednich  działań  w  celu  usprawnienia  funkcjonowania  aplikacji  w  taki  sposób,  aby

wniosek był dostępny i edytowalny przez cały czas w okresie możliwości złożenia wyjaśnień,

uzupełnień  czy  uchybień.  Wnioskodawcy  –  Jan  Rochewicz,  Bartłomiej  Lewalski,  Piotr

Miecznikowski.  –  Postanowiono  przygotować  pismo,  aby  aplikacja  umożliwiła  złożenie

wyjaśnień w  przysługującym terminie.

11. W związku z drastycznym wzrostem populacji wilka wnosimy o wystosowanie pisma do

Generalnej  Dyrekcji  Ochrony Środowiska  o  redukcyjny odstrzał  wilka.  Wnioskodawcy  –

Agata Tyc, Adam Woźniel. – Postanowiono przygotować pismo w sprawie.

Ad. 2 W kolejnym punkcie porządku obrad omówiono wnioski z Rad Powiatowych  

W-MIR i komisji

Rada  Powiatowa  Warmińsko-Mazurskiej  Izby  Rolniczej  w  powiecie

olsztyńskim wnioskuje do Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej o monitorowanie

kwestii dotyczących hodowli świń na własny użytek. 

W  ostatnich  wypowiedziach  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  w  sprawie

Krajowego  Planu  Strategicznego  oraz  sytuacji  w  polskim  rolnictwie  padła  obietnica,  że

rolnicy będą mogli hodować do 8 sztuk świń na własne potrzeby. Nie zostało uściślone jednak

na  jakich  zasadach,  ani  czy  te  małe  hodowle  będą  musiały  spełnić  wszystkie  zasady

bioasekuracji  w związku z zagrożeniem ASF.  Należy zauważyć,  że obecnie każdy rolnik

może hodować świnie, jednak tylko pod warunkiem spełnienia zasad bioasekuracji przeciwko

wystąpieniu  ASF.  To  właśnie  zasady  bioasekuracji  spowodowały,  że  tak  wielu  rolników

utrzymujących wcześniej świnie na własne potrzeby zrezygnowało, ponieważ nie opłacało się

pokrywać  kosztów  dostosowania  swoich  gospodarstw  w  tym  zakresie.  Dla  przykładu  w

powiecie olsztyńskim z przeszło 600 gospodarstw utrzymujących świnie przed wystąpieniem

przypadków  ASF  w  Polsce,  zostało  tylko  36.  Obecnie  odnotowuje  się  coraz  mniej

przypadków  ASF  u  świń,  w  związku  z  czym  należy  stwierdzić,  że  podjęte  dotychczas

działania bioasekuracyjne oraz ograniczające populację dzików okazały się wysoce skuteczne

w przystopowaniu rozprzestrzeniania się tej  choroby. Mając jednak na uwadze zapowiedź
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Ministra i prawdopodobieństwo zezwolenia na hodowlę świń bez obecnie obowiązujących i

tak bardzo skutecznych zasad bioasekuracji, Rada Powiatowa wspólnie z hodowcami świń

wyraża  ogromne  zaniepokojenie  tym,  że  tak  ciężko  wypracowany  stan  względnego

uspokojenia rozprzestrzeniania się ASF w Polsce zostanie zaprzepaszczony. Hodowcy świń

obawiają  się  także  tego,  że  wystąpienie  przypadku  afrykańskiego  pomoru  świń  w  małej

hodowli  będzie  miało  tragiczne  skutki  dla  hodowców  utrzymujących  większe  stada.

Nakładanie obszarów objętych najbardziej dotkliwymi ograniczeniami po wystąpieniu ASF,

może  spowodować  upadki  kolejnych  gospodarstw  utrzymujących  trzodę,  a  tym  samym

kolejne zmniejszenie produkcji polskiego surowca wieprzowego. 

Mając  powyższe  na  uwadze  Rada  Powiatowa  W-MIR  w  powiecie  olsztyńskim

wnioskuje  do  Zarządu  o  baczne  monitorowanie  zasad  możliwości  prowadzenia  chowu  

i hodowli świń, a w razie planów przyjęcia przez Rząd RP aktów prawnych umożlwiających

prowadzenie hodowli  na  złagodzonych zasadach wnioskuje  o stanowczy sprzeciw w tym

zakresie. – Po zapoznaniu się z wnioskiem, Zarząd W-MIR postanowił monitorować kwestie

poruszone we wniosku.

Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie gołdapskim

zwraca  się  z  prośbą  o  wystąpienie  do  Ministra  Klimatu  i  Środowiska  w  sprawie

zabezpieczenia  środków  dla  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki

Wodnej  (NFOŚiGW)  na  realizację  programu  priorytetowego  pn.  "Ogólnopolski  program

finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”.

W związku z naborem wniosków o objęcie wsparciem przedsięwzięć polegających na

wymianie  w  gospodarstwach  rolnych  pokryć  dachowych  wykonanych  z  materiałów

zawierających azbest  w ramach inwestycji  A1.4.1.  „Inwestycje  na  rzecz  dywersyfikacji  i

skracania  łańcucha  dostaw  produktów  rolnych  i  spożywczych  oraz  budowy  odporności

podmiotów  uczestniczących  w  łańcuchu”,  objętej  Krajowym  Planem  Odbudowy  i

Zwiększania Odporności (Plan Rozwojowy) realizowanym przez Agencję Restrukturyzacji i

Modernizacji  Rolnictwa,  należy  zapewnić  każdej  z  Gmin  środki  na  utylizację  azbestu.

Jednym  z  wymagań  uprawniających  do  uzyskania  płatności  końcowej  jest  pozyskanie  z

właściwego, dla miejsca prowadzenia gospodarstwa rolnego Urzędu Gminy, zaświadczenia o

tym, iż azbest został zutylizowany. W przypadku, gdy Gminy z powodu braku środków nie

będą mogły przystąpić do programu, rolnicy nie będą mieli możliwości utylizacji azbestu, a

tym samym nie zrealizują założeń programu. 
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W związku z powyższym, Rada Powiatowa W-MIR w powiecie gołdapskim wnosi jak

na  wstępie.  –  Postanowiono  przygotować  opinię  prawną  w  tym  zakresie,  a  następnie

przygotować stosowne pismo w sprawie zabezpieczenia stosownych środków.

Rada  Powiatowa  Warmińsko-Mazurskiej  Izby  Rolniczej  w  powiecie  ełckim

zwraca się z prośbą o zgodę na wydatkowanie kwoty nieprzekraczającej 950 zł (dziewięćset

pięćdziesiąt  złotych)  ze  środków pozostających w dyspozycji  Rady na  zakup materiałów

pomocniczych (teczek) dla członków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie ełckim.- Zarząd

wyraził  zgodę.  Podjęto  uchwałę  o  rozdysponowaniu  środków  Rady  Powiatowej  W-MIR  

w powiecie ełckim.

- Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie bartoszyckim w dniu

29.12.2022 r. w Bartoszycach. -  Na posiedzenie oddelegowano Pana Marka Kuźniewskiego-

Wiceprezesa W-MIR.

Wniosek Komisji ds. Rodziny Wiejskiej Walnego Zgromadzenia
Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej do Zarządu W-MIR

Komisja ds. Rodziny Wiejskiej składa wnioski o:

 pokrycie  kosztów  organizacji  spotkania  dot.  zdrowia  psychicznego,  rozwoju  i
samorealizacji w kwocie ok. 5000 zł. Na spotkanie składają się warsztaty z ekspertem –
psychologiem skierowane do 80 mieszkańców obszarów wiejskich. Organizacja spotkania
planowana jest w dniu 14 stycznia 2023 r. w Ostródzie. 

 możliwość organizacji  posiedzenia Komisji  ds.  Rodziny Wiejskiej  w dniu 14 stycznia
2023  r.  w  Ostródzie  w  składzie  poszerzonym  o  wszystkie  panie  –  członkinie  rad
powiatowych W-MR oraz  zwrot  kosztów dojazdu dla  ww. osób.  Podczas posiedzenia
zostaną omówione m.in. następujące tematy:

1. Plan pracy Komisji ds. Rodziny Wiejskiej na 2023 r.

2. Warsztaty dot. zdrowia psychicznego, rozwoju i samorealizacji.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem, wyraził zgodę na organizację spotkania. Postanowił jednak,
że spotkanie zostanie zorganizowane w terminie późniejszym tj. kwiecień 2023 r. w Olsztynie.

Ad. 3 Następnie Zarząd zapoznał się z pismami otrzymanymi z Krajowej Rady Izb 

Rolniczych

- Odpowiedź MRiRW na wniosek W-MIR dot. sposobu liczenia średniej wartości produkcji 

roślinnej przez aplikację suszową. – Zarząd zapoznał się z odpowiedzią.
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Ad. 4 W ostatnim punkcie programu omówiono sprawy bieżące

– Przyjęto protokół nr 21 z dnia 25.11.2022 r. i protokół nr 22 z dnia 05.12.2022 r.

- Podjęto uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży Panu Romualdowi Tańskiemu -   

Prezesowi W-MIR za udział w dniu 12.12.2022 r. w Radzie Społecznej KOWR w Olsztynie.

- Podjęto uchwałę w sprawie pokrycia kosztów organizacji w dniu 19.12.2022 r. XI Walnego 

Zgromadzenia W-MIR w kwocie 7567,52 zł (w tym 800 zł wpłaty uczestników).

- Podjęto uchwałę w sprawie przesunięć w budżecie.

Zarząd  Warmińsko-Mazurskiej  Izby  Rolniczej  w  dniu  28  grudnia  2022  r.  dokonuje
następujących przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami wydatków ujętych w Planie
finansowym Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr
IX/59/2021 Walnego Zgromadzenia Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej z dnia 17 grudnia
2021 r. z późn. zm.:

1)

- z pozycji II Usługi” pkt.8 „Pozostałe usługi” –„Bieżąca działalność statutowa Izby” kwotę
12.000 zł

przesuwa się do pozycji II „Usługi” pkt.5 ”Czynsze” 

2)

- z pozycji VII ”Pozostałe koszty” pkt.6 „Nagrody, konkursy” kwotę 4.000 zł

przesuwa się do pozycji VII ”Pozostałe koszty” pkt.2 „Delegacje (koszty podróży) członków
WMIR - Delegacje krajowe Zarządu, Delegata do KRIR”.

-Podjęto uchwałę w sprawie pokrycia kosztów wyjazdowego posiedzenia Zarządu w dniach

21-22.11.2022 r. w Białowieży w kwocie 4830,88 zł brutto.

- Podjęto uchwałę w sprawie pokrycia kosztów zakupu mebli do OT Biura W-MIR w Szczytnie

w kwocie 10701 zł i wykonania remontu biura w kwocie 14575,50 zł brutto.

- KOWR – prośba o wypełnienie tabeli na popyt gruntów rolnych. -  Zarząd zapoznał się z

pismem, postanowił przygotować stosowną odpowiedź.

-  Katedra  Genetyki,  Hodowli  i  Etologii  Zwierząt,  Uniwersytet  Rolniczy  w  Krakowie  –

Zaproszenie na XXVIII Szkołę Zimową Hodowców Bydła w dniach 27-30 marca 2023 r. –

Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nie oddelegował nikogo.

- Zaproszenie na Międzynarodowe Targi Ferma Bydła, Ferma Świń i Drobiu w dniach 24-26

lutego 2023 r. w Bydgoszczy. - Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nie oddelegował nikogo.

7



- Zaproszenie na Walne Zebranie członków WMROT w dniu 11 stycznia 2023 r. w Olsztynie.

-  Zgodnie  z  wcześniej  podjętą  uchwałą  w  spotkaniu  będzie  uczestniczyła  Pani  Zofia

Stankiewicz - Przewodnicząca Rady Powiatowej W-MIR w powiecie ostródzkim..

- Zaproszenie na sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 29.12.2022 r.

w Olsztynie. – Zarząd podjął uchwałę o oddelegowaniu Pana Romualda Tańskiego- Prezesa

W-MIR.

- Rolnicy z powiatu braniewskiego – pismo w sprawie sprzedaży przez KOWR działek na

terenie gminy Płoskinia. – Zarząd zapoznał się z pismem.

-  Podjęto  uchwałę  o  zwrocie  kosztów  podróży  Panu  Markowi  Kuźniewskiemu–

Wiceprezesowi W-MIR za udział w Wojewódzkim Spotkaniu Opłatkowym w dniu 20.12.2022

r.

-  Podjęto uchwałę o  zwrocie  kosztów podróży  Panu Romualdowi  Tańskiemu- Prezesowi  

W-MIR za udział w  spotkaniu Wigilijnym w dniu 22.12.2022 r. w Olsztynie.

- Zaproszenie  na seminarium online „Wyzwanie i szanse dla wsi i rolnictwa w Polsce” w

dniu 14.12.022 r.  - W wydarzeniu uczestniczyli Pan Krzysztof Kazaniecki – Przewodniczący

Rady Powiatowej  W-MIR powiecie  gołdapskim i  Pan Jan Kamiński  –  Delegat  na Walne

Zgromadzenie W-MIR z powiatu ełckiego.

- Do wiadomości pismo od Wójta Gminy Dąbrówno o wystąpieniu watahy wilków na terenie

gminy. – Zarząd zapoznał się z pismem.

- Podziękowanie za wsparcie organizacji XXXVI Gminnego Święta Pieczonego Ziemniaka. –

Zarząd zapoznał się z podziękowaniami.

- Podjęto uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży Piotrowi Miecznikowskiemu za udział

w dniu 15.12.2022 r. w Olsztynie w podsumowaniu działalności prewencyjno –promocyjnej

prowadzonej przez Okręgowy Inspektorat pracy w Olsztynie w 2022 r.

Na posiedzeniu podjęto uchwały w sprawie:

- Rozdysponowania środków Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w 

powiecie ełckim.

-  Zwrotu kosztów podróży przedstawicielowi Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na 

posiedzenie Rady Społecznej działającej przy Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Olsztynie.

- Pokrycia kosztów organizacji XI Walnego Zgromadzenia Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej.

-    Dokonania przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami wydatków ujętych w planie 
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finansowym dotyczącym bieżącej działalności w 2022 r.

-     Pokrycia kosztów wyjazdowego posiedzenia Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej.

-    Pokrycia kosztów wykonania remontu i zakupu mebli do Oddziału Terenowego biura w 

Szczytnie Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej.

-    Oddelegowania przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na XLV sesję 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

-    Zwrotu kosztów podróży przedstawicielowi Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na 

uroczyste Wojewódzkie Spotkanie Opłatkowe.

-    Zwrotu kosztów podróży przedstawicielowi Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na 

Spotkanie Wigilijne.

-    Zwrotu kosztów podróży przedstawicielowi Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na 

spotkanie dot. podsumowania działalności prewencyjno-promocyjnej prowadzonej przez 

Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie w 2022 roku.

Na tym posiedzenie zakończono

      Romuald Tański

Prezes Warmińsko-Mazurskiej                                                Protokołowała:           

          Izby Rolniczej                                          Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka
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